
	  

	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

XI	  Niedziela	  Zwykła	  	  
12	  czerwca	  2016	  roku	  

	  
1. W	  tym	  tygodniu	  biuro	  parafialne	  czynne	  będzie	  w	  środę	  i	  w	  piątek.	  	  
2. Każdego	   dnia	   po	   wieczornej	   Mszy	   św.	   sprawowane	   będzie	   nabożeństwo	   czerwcowe.	  	  

W	   sobotę	   natomiast	   na	   zakończenie	   adoracji	   Najświętszego	   Sakramentu,	   a	   w	   niedzielę	  	  
o	  godz.	  8:45.	  	  

3. Pragnę	   serdecznie	  podziękować	  wszystkim	  osobom,	  które	  włączyły	   się	  w	  przygotowanie	  	  
i	  przebieg	  jubileuszu	  10-‐lecia	  poświęcenia	  naszego	  kościoła	  i	  festynu	  parafialnego.	  Dzięku-‐
ję	  wszystkim,	  którzy	  przyczynili	  się	  do	  piękna	  sobotniej	  liturgii.	  Cieszę	  się	  z	  obecności	  spo-‐
rej	   grupy	   osób	   na	   poczęstunku,	   a	   zarazem	   dziękuję	   Państwu	   Gruszkom	   –	   właścicielom	  
Agrolandu	  za	  przygotowanie	   jak	  zawsze	  pysznej	  zupy	  gulaszowej.	  Ponadto	  dziękuję	  panu	  
Gruszce	  za	  ufundowanie	  opakowań	  jednorazowych,	  Hurtowni	  Warzyw	  i	  Owoców	  „Bogdan”	  
oraz	  państwu	  Surowiakom	  za	  ufundowanie	  owoców	  i	  ciast	  na	  sobotni	  poczęstunek.	  	  
Niedzielny	  festyn	  możemy	  uznać	  za	  bardzo	  udany.	  Było	  to	  możliwe	  dzięki	  wytrwałemu	  za-‐
angażowaniu	  grupy	  osób,	  które	  ofiarowały	  swój	  czas	   i	   zdolności.	  Przygotowania	  obejmo-‐
wały	   kilka	   tygodni	   i	   dni	   bezpośrednio	   poprzedzające	   festyn.	   Szczególne	   podziękowania	  
zwłaszcza	   za	   działania	   długofalowe	   pragnę	  wyrazić	   wobec	   panów:	  Marcelego	   Krajniaka,	  	  
Jerzego	  Zębika	  i	  Radosława	  Surowiaka.	  Jednakże	  sukces	  naszego	  festynu	  nie	  byłby	  możliwy	  
gdyby	  nie	  osobiste,	  wielopłaszczyznowe	  zaangażowanie	  pana	  Jerzego	  Łużniaka,	  jako	  wice-‐
przewodniczącego	  naszej	  Rady	  Parafialnej	  oraz	  Zastępcy	  Prezydenta	  Miasta	  Jeleniej	  Góry.	  
W	   tym	   miejscu	   dziękuję	   wszystkim	   spółkom	   i	   służbom	   miejskim,	   które	   włączyły	   się	  	  
w	  przebieg	  festynu.	  Dziękuję	  panu	  Marcinowi	  Zawile	  –	  prezydentowi	  naszego	  miasta	  za	  pa-‐
tronat	  honorowy.	  	  
Dziękuję	   również	   osobom,	   które	   włączyły	   się	   w	   przebieg	   wydarzeń	   festynowych,	   takich	  
jak:	   loteria	   fantowa,	   kiermasz	   ciast	   (przygotowanych	   zostało	   prawie	   20	   blaszek	   wypie-‐
ków),	   konkurencje	   sportowe	   i	   konkursy	   dla	   dzieci	  wraz	   z	  malowaniem	   twarzy.	   Dziękuję	  
Państwu	  Smolińskim	  za	  udostępnienie	  nam	  pomieszczeń	  garażowych	   i	   Szkole	  Podstawo-‐
wej	  nr	  10	  za	  wypożyczenie	  ławeczek.	  Dziękuję	  wszystkim	  indywidualnym	  fundatorom	  fan-‐
tów	  na	   loterię.	  Dziękuję	   także	  darczyńcom	  instytucjonalnym,	  do	  których	  należą:	  pan	   Jens	  
Kruger	  –	  Jelenia	  Plast,	  Termy	  Cieplickie,	  Zakład	  Autokosmetyki	  pana	  Jarosława	  Rzadkosza	  
przy	  ul.	  Podleśnej,	  Paniom	  Anecie	  i	  Annie	  z	  Zakładu	  Fryzjerskiego	  przy	  ul.	  Podleśnej,	  Panu	  
Gadzinie	  z	  Mysłakowic.	  	  
Ponadto	   dziękuję	   artystom,	   którzy	  włączyli	   się	  w	   program	   artystyczny	   festynu.	   Dziękuję	  
państwu	   Jadwidze	   i	   Tadeuszowi	   Kutom	   z	   „Teatru	  Naszego”	  wraz	   z	   panem	   Jackiem	   Szre-‐
niawą,	   Zespołowi	   muzycznemu	   „E=mc2”	   z	   Zespołu	   Szkół	   Mechanicznych	   „Mechanik”,	  	  
Młodzieży	   z	   Gimnazjum	   nr	   1,	   Zespołowi	   „AMDG”	   z	   Publicznego	   Katolickiego	   Gimnazjum	  	  
u	  św.	  Pankracego,	  Dzieciom	   i	  Nauczycielom	  ze	  Szkoły	  Podstawowej	  nr	  10	  oraz	  członkom	  
naszej	  szkoli	  dziecięcej.	  	  
Dziękuję	   także	   Zakładowi	   Aktywności	   Zawodowej	   „ROSA”	   z	   Caritas	   Diecezji	   Legnickiej	  	  
przy	  ul.	  Żeromskiego	  2	  w	  Jeleniej	  Górze	  za	  zabezpieczenie	  naszego	  festynu	  od	  strony	  kuli-‐



	  

narnej.	  Dodam,	  że	  w	  dniu	  dzisiejszym	  na	  terenie	  Caritas	  przy	  ul.	  Żeromskiego	  od	  godz.	  11	  
odbywa	  się	  festyn	  (szczegóły	  na	  plakacie	  w	  przedsionku	  kościoła).	  	  
Podsumowując	  chcę	  zachęcić,	  aby	  wszelkie	  uwagi,	  propozycje,	  głosy	  krytyczne	  oraz	  spra-‐
wy	  godne	  zauważenia	  i	  pochwały	  zgłaszać	  członkom	  Rady	  Parafialnej,	  tak,	  aby	  kolejne	  wy-‐
darzenia	  tego	  rodzaju	  mogły	  być	  dobrze	  zaplanowane	  i	  przeprowadzone.	  	  

4. Informuję,	  iż	  w	  najbliższą	  środę	  odbędzie	  się	  spotkanie	  Rady	  Parafialnej.	  Zapraszam	  człon-‐
ków	  Rady	  do	  sali	  kominkowej	  na	  godz.	  19:00.	  	  

5. Zapraszam	  rodziców	  naszych	  ministrantów	  oraz	  dzieci	  śpiewających	  w	  scholi	  na	  spotkanie	  
organizacyjne	  w	  sprawie	  wyjazdu	  rodzinnego,	  zaplanowanego	  na	  sobotę	  25	  VI.	  Wyjedzie-‐
my	  na	  piknik	  do	  ośrodka	  parafialnego	  Grapa	  obok	  miejscowości	  Nowe	  Łąki	   (parafia	  Piel-‐
grzymka	   k.	   Złotoryi).	   Spotkanie	   odbędzie	   się	   w	   najbliższy	   piątek	   (17	   VI)	   o	   godz.	   19:00	  	  
w	  sali	  kominowej.	  	  

6. W	  piątek	  17	  VI	  odbędzie	   się	  kolejne	   spotkanie	  dla	  kandydatów	  do	  bierzmowania.	  Zapra-‐
szam	  do	  sali	  kominkowej	  na	  godz.	  19:30.	  	  

7. W	   najbliższą	   niedzielę	   w	   naszej	   parafii	   będziemy	   gościć	   dwóch	   neoprezbiterów.	   Obecni	  	  
będą	  na	  trzech	  Mszach	  św.	  po	  zakończeniu,	  których	  udzielą	  specjalnego	  błogosławieństwa	  
prymicyjnego.	  	  	  

8. Za	   tydzień	   w	   naszym	   mieście	   odbędzie	   się	   Marsz	   dla	   Życia	   i	   Rodziny.	   Odbędzie	   się	   on	  	  
po	  Mszy	  św.	  o	  godz.	  13:15	  w	  Bazylice	  Świętych	  Erazma	  i	  Pankracego.	  Zapraszam	  do	  wzięcia	  
udziału	  w	  promowaniu	  wartości	  służących	  rozwojowi	  i	  umacnianiu	  naszych	  rodzin.	  Marsz	  
przejdzie	  od	  Bazyliki	  do	  parafii	  pw.	  Matki	  Boskiej	  Królowej	  Polski	  i	  św.	  Franciszka	  z	  Asyżu	  
przy	   ul.	  Morcinka.	   Tam	  w	   ogrodach	   przy	  wznoszonym	   kościele,	   uczestnicy	  Marszu	   będą	  
mogli	  włączyć	  się	  w	  atrakcje	  przygotowane	  z	  okazji	  festynu	  parafialnego.	  	  

9. Przyszła	  niedziela	  to	  trzecia	  niedziela	  miesiąca.	  Ofiary	  złożone	  na	  tacę	  przeznaczone	  zosta-‐
ną	   na	   spłatę	   naszego	   zobowiązania	   po	   wykonaniu	   Kaplicy	   Miłosierdzia.	   Po	   wpłaceniu	  
środków	  pozyskanych	  z	  festynu	  parafialnego	  (jest	  to	  kwota:	  4.810	  zł)	  pozostało	  nam	  jesz-‐
cze	  do	  spłaty:	  9.193,64	  zł.	  Za	  każdy	  dar	  serca	  przekazywany	  na	  ten	  cel	  serdecznie	  dzięku-‐
jemy.	  	  

10. W	  tym	  tygodniu	  są	  wolne	  intencje	  mszalne	  (poniedziałek,	  wtorek,	  środa,	  czwartek,	  piątek).	  
W	  niedzielę	  intencje	  wolne	  są	  od	  10	  lipca.	  	  

11. W	  najbliższą	  sobotę	  wyjeżdżamy	  na	  superprodukcję	  Opery	  Wrocławskiej	  przygotowywaną	  
na	   Stadionie	   Wrocław.	   Są	   jeszcze	   wolne	   miejsca	   –	   8	   z	   transportem	   autobusem.	   Wyjazd	  	  
z	  parkingu	  przy	  kościele	  o	  godz.	  18:30.	  	  

12. Informuję,	  iż	  najbliższy	  kurs	  przedmałżeński	  organizowany	  jest	  w	  parafii	  pw.	  św.	  Jana	  Apo-‐
stoła	  i	  Ewangelisty	  na	  Zabobrzu	  III,	  rozpocznie	  się	  16	  lipca	  Mszą	  św.	  o	  godz.	  18:00.	  	  

13. Na	  przełomie	  września	   i	  października	   (28	   IX	   -‐	  9	  X)	  organizujemy	  parafialną	  pielgrzymkę	  	  
do	   Rzymu.	   Koszt	   całościowy	   to	   kwota	   ok.	   3	   tyś.	   zł./os.	   Spotkanie	   informacyjno-‐
organizacyjne	  odbędzie	  się	  w	  poniedziałek	  27	  VI	  o	  godz.	  19:00	  w	  naszym	  kościele.	  	  

14. Osoby	   zainteresowane	   wyruszeniem	   na	   pielgrzymkę	   pieszą	   na	   Jasną	   Górę	   zapraszamy	  	  
na	   spotkanie	   informacyjne	   w	   niedzielę	   19	   VI	   o	   godz.	   16:00	   w	   sali	   przy	   kościele	  	  
pw.	  św.	  Wojciecha	  na	  Zabobrzu.	  	  

15. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  lektury	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  

	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  



	  

	  
	  
	  
	  
	  

Intencje	  mszalne:	  	  12	  –	  19	  VI	  2016	  r.	  	  
	  
Niedziela:	  12	  VI	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   Za	  śp.	  Kazimierza;	  Michała	  (11	  r.	  śm.)	  i	  zmarłych	  rodziców	  	  
	  	   	   	   z	  obu	  stron	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  ROZUM	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Małgorzaty	  BAK	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   Za	  śp.	  Wiesława	  LEFEK	  (3	  r.	  śm.)	  	  
	  
Poniedziałek:	  13	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   ……………………………………………………………….	  –	  intencja	  wolna	  	  
	  
Wtorek:	  14	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   ……………………………………………………………….	  –	  intencja	  wolna	  	  
	  
Środa:	  15	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   ……………………………………………………………….	  –	  intencja	  wolna	  	  
	  
Czwartek:	  16	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   ……………………………………………………………….	  –	  intencja	  wolna	  	  
	  
Piątek:	  17	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   ……………………………………………………………….	  –	  intencja	  wolna	  	  
	  
Sobota:	  18	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   Za	  śp.	  Elżbietę	  LEMAŃSKĄ	  –	  od	  pracowników	  Urzędu	  Pracy	  	  
	  
Niedziela:	  19	  VI	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   Za	  śp.	  Mariana	  (16	  rocz.	  śm.)	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  Anny	  i	  Andrzeja	  	  
	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   Za	  Parafię	  	  
	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   	  ……………………………………………………………….	  –	  intencja	  wolna	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Sylwii	  i	  Dawida	  PAWŁOWSKICH	  w	  rocznicę	  ślubu	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   Za	  śp.	  ks.	  Jana	  KACZKOWSKIEGO	  	  
	  	   	   	   oraz	  w	  intencji	  dzieła	  Hospicjum	  Puckiego	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Jolanty	  w	  dniu	  imienin	  z	  prośbą	  	  

o	  Boże	  błogosławieństwo	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   ……………………………………………………………….	  –	  intencja	  wolna	  
	  


